- 1 -

平成29年５月12日
各 位

会  社  名  サ ト レ ス ト ラ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役執行役員社長 重里  政彦

 （コード番号 8163 東証第１部）

問合せ 先  取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

 （TEL 06-7222-3101）

「監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事」のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事」を平成29年６月29

日開催予定の当社第49期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（平成29年６月29日付）

氏名 現役職名

重里 政彦 代表取締役 執行役員社長

重里 欣孝 取締役 会長

田口 剛 取締役 執行役員常務

田中 正裕 取締役 執行役員管理本部長

２． 監査等委員である取締役候補者（平成29年６月29日付）

氏名 現役職名

寺島 康雄 監査役（常勤）

佐藤 治正 社外取締役

渡辺 正夫 社外取締役

宮本 圭子 新任候補者

３．退任予定監査役（平成29年６月29日付）

氏名 現役職名

竹山 明宏 社外監査役

田村 雅嗣 社外監査役

以上